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Türkiye genelinde evlilik sayısı 2025 yılında düşüş
gösterirken, boşanma oranlarında artış yaşandı. 
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Nevşehir'deki Organize Tarım Bölgesi (OTB), son yıllarda 
tarımsal üretimde önemli bir ivme kazandı. 
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Ürgüp'te
sokak hayvanları
için dev proje:
Geri sayım başladı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde 
hayvanların korunması 
amacıyla hayata geçirilecek 
olan hayvan bakımevi 
projesinde önemli bir aşama 
tamamlandı. 

■ SAYFA 4'TE

Nevşehir'de evlilikler azaldı,
boşanmalar arttı

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE 

Nevşehir'in kültürel açıdan en özel ilçelerinden biri olan 
Avanos, yeni bir sinema filmine ev sahipliği yapıyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE 
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Ünlü oyuncu Ercan Kesal yeni filmi için Avanos'ta
Nevşehir'in kültürel açıdan en özel ilçelerinden biri olan Avanos, yeni bir sinema filmine ev sahipliği yapıyor.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, filmin başrolleri Ercan Kesal ve İdil Sivritepe ile bir araya geldi.

Başrollerinde Avanoslu sanatçı Ercan 
Kesal ve İdil Sivritepe'nin yer aldığı, 
yönetmenliğini Melisa 

Kenanoğlu'nun üstlendiği “Kıyıdaki Gölge” 
filminin çekimlerine Avanos'ta başlandı.
Avanos'un tarihi sokakları, doğal 
güzellikleri ve benzersiz dokusu, filmin 
önemli sahnelerine ev sahipliği yaparken, 
çekimler hem bölge halkı hem de 
sinemaseverler tarafından büyük ilgiyle 
takip ediliyor.
FİLM EKİBİ AVANOS BELEDİYESİNİN 
KONUĞU OLDU
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş ve eşi Cahide Sarıtaş, filmin set 
ekibini belediyeye ait sosyal tesislerde 
ağırladı. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen buluşmada, sinema sanatı, 
kültürel miras ve Avanos'un beyaz 
perdedeki yeri üzerine sohbet edildi.
Başkan Sarıtaş, Avanos'un geçmişten 

bugüne taşıdığı kültürel birikimin sinema 
aracılığıyla tanıtılmasının ilçe turizmine ve 
sanat yaşamına büyük katkı sağlayacağını 
belirterek, “Avanos'un doğal ve tarihi 
güzelliklerinin usta bir kadro tarafından 
beyaz perdeye taşınması bizim için büyük 
bir gurur. Bu film, ilçemizin kültürel 
değerlerini daha geniş kitlelere 
ulaştıracak.” dedi.
“AVANOS'UN RUHU BEYAZ PERDEDE”
Ercan Kesal ile Avanos'un eski zamanları 
hakkında sohbet eden Başkan Sarıtaş, 
Avanos'un geleneksel el sanatları, çanak 
atölyeleri ve Kızılırmak kıyısındaki doğal 
atmosferinin sinema için mükemmel bir 
sahne sunduğunu vurguladı.
Sarıtaş, “Avanos'un ruhunu, tarihini ve 
insan sıcaklığını perdeye yansıtacak bu 
yapım, ilçemizin kültürel tanıtımı için 
önemli bir adım. Film ekibine teşekkür 
ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum.” 

ifadelerini kullandı. Avanos'ta çekimleri 
süren “Kıyıdaki Gölge” filminin, 

tamamlandığında büyük bir ivme 
yakalaması bekleniyor.HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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NEVÜ, Japonya-Türkiye ilişkilerine köprü oluyor 
Japonya Büyükelçiliği Politika ve Protokol Bölümü Şefi Başkatip Dr. Yukiko Hirai, 
beraberindeki temsilciler ile birlikte Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Japonya Büyükelçiliği 
temsilcilerine İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran 
Güngör Tanç, Uluslararası İlişkiler 
Topluluğu Danışmanı Doç. Dr. Murat 
Demirel, Dr. Öğr. Üyesi Kıvılcım Erkan, 
Uluslararası İlişkiler Topluluğu Başkan 
Yardımcısı Yunus Emre Deniz, Denetim 
Kurulu Üyesi Emre Cantemur ile Basın 
Medya Komitesi Başkanı Esra Uğuz eşlik 
etti.
Görüşmede üniversitenin 
uluslararasılaşma hedefleri 
doğrultusunda Japonya ile öğrencilere 
yönelik geliştirilebilecek akademik ve 
kültürel iş birliği imkânları ele alındı. 
Japonya Büyükelçiliği temsilcileri, 
NEVÜ'nün yürüttüğü akademik ve 
uluslararasılaşma çalışmalarını yakından 
takip ettiklerini belirterek, üniversite 
öğrencilerine yönelik düzenlemeyi 
planladıkları konferans ve bilgilendirme 
toplantıları aracılığıyla Japonya'nın 
kültürel ve akademik değerlerini 
paylaşmaktan memnuniyet 
duyacaklarını ifade etti. Bu tür 
etkinliklerin iki ülke arasındaki akademik 

ve kültürel ilişkilerin güçlenmesine katkı 
sağlayacağı vurgulandı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Rektör Aktekin ise Japonya 
Büyükelçiliği tarafından 
gerçekleştirilecek konferans ve 
etkinliklerin, öğrencilerin akademik 
vizyonlarına ve kültürel birikimlerine 

önemli katkılar sunacağını belirtti. 
NEVÜ'nün uluslararasılaşma hedefleri 
doğrultusunda bilimsel ve kültürel iş 
birliklerine büyük önem verdiklerini 
ifade eden Aktekin, nazik ziyaretleri ve 
üniversiteye sunacakları değerli katkılar 
dolayısıyla Japonya Büyükelçiliği 
temsilcilerine teşekkür etti. BÜLTEN

Nevşehir Devlet Hastanesi 
yemekhanesinde gerçekleştirilen 
programda, nöbetçi personeller ve hastane 
çalışanları birlikte iftar yaptı.
İftar sonrası sağlık çalışanlarıyla sohbet 
eden İl Sağlık Müdürü Tartar, sağlık 
hizmetlerinin büyük bir özveriyle 
sürdürüldüğünü vurgulayarak, 
“Vatandaşlarımızın sağlığı için
7 gün 24 saat görev başında olan tüm 
personelimize teşekkür ediyorum. 
Ramazan ayında da bu fedakârlığı sürdüren 
sağlık çalışanlarımızla gurur duyuyoruz.” 
dedi.
 “SAĞLIK HİZMETLERİ FEDAKÂRLIKLA 
AYAKTA DURUYOR”
Tartar, özellikle ramazan ayında görev 
başında olan personelin büyük bir özveri 

gösterdiğine dikkat çekerek, “Sağlık 
hizmetleri, sadece bilgiyle değil, gönül ve 
sabırla da yürütülür. Sizlerin bu fedakâr 
çalışmaları sayesinde vatandaşlarımız her 
an güvenle sağlık hizmeti alabiliyor.” 
ifadelerini kullandı.
TARTAR, HASTALARI ZİYARET ETTİ
İftar programının ardından hastanenin 
servislerini gezen İl Müdürü Tartar, hastaları 
ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde 
bulundu. Hastalar ve yakınlarıyla sohbet 
eden Tartar, tedavi süreçleri hakkında bilgi 
aldı ve sağlık çalışanlarına kolaylıklar diledi. 
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, ramazan boyunca benzer 
etkinliklerle sağlık personelinin moral ve 
motivasyonunu artırmayı sürdürecekleri 
belirtildi. HABER: SEZER ALTUNOK

İl Sağlık Müdürü Tartar, sağlıkçılarla iftarda buluştu
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Nevşehir Devlet Hastanesinde görev yapan sağlık

çalışanlarıyla iftar programında bir araya geldi.
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Nevşehir Organize Tarım Bölgesi üretimde büyüyor
Nevşehir'deki Organize Tarım Bölgesi (OTB), son yıllarda tarımsal üretimde önemli bir ivme kazandı. Tarım ve Orman
Bakanlığı verilerine göre, Türkiye genelinde bitkisel üretim 2023 yılına göre 6 kat artarak 10 bin tondan 60 bin tona yükseldi.

Organize Tarım Bölgeleri, 
Türkiye'nin tarımsal üretimini 
artırmak, stratejik ürünlerin uygun 

fiyatlarla tüketiciye ulaşmasını sağlamak 
ve modern üretim altyapısını 
yaygınlaştırmak amacıyla kuruluyor. Bu 
kapsamda, Nevşehir Organize Tarım 
Bölgesi, hem üretim kapasitesi hem de 
jeotermal kaynaklı sera yatırımlarıyla 
dikkat çekiyor.
NEVŞEHİR, TÜRKİYE'NİN 24 BİTKİSEL 
ÜRETİM BÖLGESİNDEN BİRİ
Tarım ve Orman Bakanlığı verilerine göre, 
ülke genelinde 97 bin 286 dekar alana 
kurulu OTB'lerin 24'ü bitkisel, 20'si 
hayvansal ve 1'i su ürünleri yetiştiriciliği 
üzerine faaliyet gösteriyor.
Bitkisel üretim konulu bu 24 OTB arasında 
Nevşehir, jeotermal kaynaklı sera 
üretimiyle öne çıkan 15 ilden biri 
konumunda.
Aydın, Balıkesir, Afyonkarahisar, Aksaray, 

İzmir, Kayseri, Kütahya, Uşak ve Yozgat 
gibi illerle birlikte Nevşehir de tarımsal 
üretimde yenilikçi uygulamaların merkezi 
haline geldi.
Nevşehir Organize Tarım Bölgesi'nde 
yürütülen çalışmalar sayesinde jeotermal 
enerjiyle ısıtılan seralarda yıl boyunca 
üretim yapılabiliyor. Bu durum, hem 
verimliliği artırıyor hem de sürdürülebilir 
tarımın gelişmesine katkı sağlıyor.
GELECEK HEDEFİ: 1 MİLYON TONDAN 
FAZLA ÜRETİM
Tarım ve Orman Bakanlığının 2026–2028 
projeksiyonuna göre, Türkiye genelindeki 
OTB'lerde — Nevşehir'in de dahil olduğu 
— bitkisel üretimin 2026'da 400 bin tona, 
2027'de 850 bin tona ve 2028'de 1 milyon 
100 bin tona ulaşması planlanıyor.
Bu hedef doğrultusunda Nevşehir'in, 
Kapadokya bölgesinde tarımsal üretim, 
teknoloji kullanımı ve jeotermal seracılıkta 
öncü illerden biri haline gelmesi 

bekleniyor. Nevşehir'deki organize tarım 
yatırımları, hem yerel istihdama hem de 

bölgenin tarımsal kalkınmasına önemli 
katkılar sunuyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de kritik zirve: Büyükelçi Neves Nevşehir'de
Brezilya'nın Ankara Büyükelçisi Gilda Motta Santos Neves, Nevşehir Valisi Ali Fidan ile görüştü. 
Görüşmede Kapadokya'nın artan turizm potansiyeli ve iki ülke arasındaki iş birliği imkanları ele alındı.

nemli temaslarda bulunmak 

Öüzere Nevşehir'e gelen 
Brezilya'nın Ankara Büyükelçisi 

Gilda Motta Santos Neves, Vali Ali Fidan'ı 
makamında ziyaret etti.
Büyükelçi Neves'in Valilik Şeref 
Defteri'ni imzalamasının ardından 
gerçekleştirilen görüşmede, 
Kapadokya'nın artan turizm potansiyeli 
ve iki ülke arasındaki stratejik iş birliği 
masaya yatırıldı.
Toplantıda özellikle Kapadokya 
bölgesinin sahip olduğu benzersiz doğal 
ve kültürel miras unsurları üzerinden 
Brezilyalı turistlerin bölgeye daha fazla 
çekilmesi için atılabilecek adımlar 
değerlendirildi. 

TURİZM ALANINDA YENİ FIRSATLAR
Ayrıca görüşmede Türkiye ile Brezilya 
arasındaki dostane ilişkilerin turizm 
alanında yeni fırsatlar doğurabileceği 
vurgulandı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Vali Fidan, Büyükelçi Neves'e 
teşekkür ederek, Kapadokya'nın 
uluslararası alanda daha güçlü 
tanıtılması için her türlü iş birliğine açık 
olduklarını ifade etti.
Ziyarette Kapadokya Alanı Turizm 
Yatırımcıları Derneği (KAPYAD) Başkanı 
ve Nevşehir–Kayseri Bölgesi Brezilya 
Fahri Konsolosu Ömer Tosun da hazır 
bulundu.
HABER: SEZER ALTUNOK

Sporun yeni adresi Türkeli olacak! Projeler için imzalar atıldı
Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Türkeli beldesinde yapılması planlanan kapalı spor salonu,
futbol sahası, basketbol ve voleybol sahası ile yürüyüş yolu projeleri için imzalar atıldı.

Türkeli Belediye Başkanı Mustafa 
Demir, projelerin hayata geçirilmesi 
amacıyla Spor Toto Teşkilat 

Başkanlığı ile protokol imzaladıklarını 
açıkladı.
Spor Toto Teşkilat Başkanlığında 
gerçekleştirilen imza törenine MHP 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç da katıldı.
Proje kapsamında beldeye, 250 seyirci 
kapasiteli modern bir kapalı spor salonu, 
sentetik çim yüzeyli futbol sahası, 
basketbol ve voleybol sahaları ile yürüyüş 
yolu kazandırılacak.
TÜRKELİ SPORUN KALBİ OLACAK 
Başkan Demir, protokolün imzalanmasıyla 
birlikte kısa sürede çalışmalara 
başlanacağını belirterek, “Türkeli 
beldemizin gençlerine ve çocuklarına 
daha iyi spor imkanları sunmak istiyoruz. 
Sporun geliştiği bir kasaba, sağlıklı 

nesillerin yetiştiği bir kasabadır.” ifadelerini 
kullandı.
Yatırım sürecine destek veren Nevşehir 
Valisi Ali Fidan, MHP Grup Başkanvekili ve 
Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu ve 
Spor Toto Teşkilat Başkanı Dr. Mehmet Ata 
Öztürk'e teşekkür eden Demir, “Bu 
projelerle birlikte Türkeli beldemiz sosyal 
ve sportif açıdan önemli bir merkez haline 
gelecek. Emeği geçen herkese halkımız 
adına şükranlarımı sunuyorum.” dedi.
BELDE HALKINDAN BÜYÜK 
MEMNUNİYET
Türkeli halkı, spor tesislerinin beldeye 
kazandırılacak olmasından büyük 
mutluluk duyarken, projelerin bölge 
gençliği için moral ve motivasyon kaynağı 
olacağı ifade edildi.
Protokolün ardından ilk etapta saha ve 

yürüyüş yolu çalışmalarının başlaması, 
spor salonu inşaatının ise kısa sürede 

ihale sürecine alınması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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rgüp Belediyesi, Hayvanları Koruma 

ÜKanunu'nun ilgili maddeleri 
doğrultusunda başlattığı proje 

kapsamında, sokak hayvanlarının güvenli 
bir ortamda yaşamlarını sürdürebilmeleri 
ve rehabilite edilerek sahiplendirilmeleri 
için modern bir bakım tesisi kuracak.
Kurulacak modern hayvan bakımevi için 
belediye tarafından ihale yapıldı. 11 Şubat 
2026 tarihinde gerçekleştirilen ihale 
sonucunda şartlara göre en uygun teklifi 
veren firma kazandı.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
projenin hayata geçmesiyle birlikte ilçede 
çevre ve hayvan sağlığı açısından önemli 
bir adım atılacağını vurguladı. 
Başkan Bul, “Sözleşmelerin 
imzalanmasının ardından inşaat 
çalışmalarımız başlayacak. Bu proje, 
sadece bir bakımevi değil; aynı zamanda 

vicdanın, merhametin ve yaşam hakkına 
saygının sembolü olacak. Ürgüp'ümüze 
hayırlı uğurlu olsun. Ürgüp güzel olacak, 
birlikte başaracağız.” ifadelerini kullandı.
Karaözü-1 Mahallesi'ne yapılacak ve 
yaklaşık 4 bin 320 metrekarelik brüt inşaat 
alanına sahip olacak tesisin bünyesinde 
idari bina, müştemilat ve 400 köpek 
kapasiteli padok alanları yer alacak. Proje 
tamamlandığında, bölgede sahipsiz 
hayvanların barınma, tedavi ve 
rehabilitasyon süreçleri daha sistemli bir 
şekilde yürütülecek.
Ürgüp Hayvan Bakımevi'nin 
tamamlanmasıyla birlikte, sokak 
hayvanlarının kontrolsüz çoğalmasının 
önüne geçilmesi, tedavi süreçlerinin daha 
etkin şekilde yürütülmesi ve 
sahiplendirme oranlarının artırılması 
hedefleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te sokak hayvanları için dev proje: Geri sayım başladı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde hayvanların korunması amacıyla hayata geçirilecek olan hayvan bakımevi projesinde önemli bir
aşama tamamlandı. Gerçekleştirilen ihalenin ardından yüklenici firma belli olurken, inşaatın kısa sürede başlatılacağı bildirildi.

TEMİZLİK MALZEMESİ VE ÜRÜNLERİ
SATIN ALINACAKTIR

40 KALEM TEMİZLİK VE TÜKETİM MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/271953
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adres�   : 15 TEMMUZ MAHALLESİ SIHHAT SOKAK NO:6 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842285050
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 24.03.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Toplantı 
Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : 40 KALEM TEMİZLİK VE TÜKETİM MALZEMESİ 
     ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 40 KALEM TEMİZLİK VE TÜKETİM MALZEMESİ 
     ALIMI
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes� 
     Ayn�yat Tüket�m Deposu
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Nevşeh�r Devlet Hastanes�n�n talep ett�ğ� 
     m�ktarlardak� s�par�şler peyderpey tebl�ğ 
     tar�h�nden �t�baren 10 (On) gün �çer�s�nde tesl�m 
     olup �ş�n süres� 31.12.2026 tar�h�n� 
     geçmeyecekt�r. Ayrıca Tekn�k Şartnamen�n Genel 
     Hükümler düzenlenen; - tesl�m ed�len ürünler�n 
     ser�s�nde hata çıkmasından yüklen�c� sorumlu 
     olup, bu durumda ser�ye a�t ürünler�n tamamının 
     yer�ne yen�s�n� get�recekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı tar�hte �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.1. Ürünün p�yasaya arzına �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
Marka model
4.3.2. Numune sunulması �stenmekted�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2407387Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İftarda dualar mazlum
coğrafyalar için yükseldi
Nevşehir'de İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı ve Eğitime Destek 
Platformu iş birliğiyle Filistin ve Doğu Türkistan başta olmak üzere 
mazlum coğrafyalara dikkat çekmek için iftar programı düzenlendi.

Ramazan ayının manevi atmosferi, 
bu yıl da yardımlaşma ve 
dayanışma ruhuyla yaşatılıyor. 

Bu çerçevede İl Müftülüğü, Türkiye 
Diyanet Vakfı ve Eğitime Destek 
Platformu iş birliğiyle düzenlenen iftar 
programında, Filistin ve Doğu Türkistan 
başta olmak üzere mazlum coğrafyalarda 
yaşayan Müslümanların yaşadığı insani 
krizlere dikkat çekildi.
Hacı Süleyman Köybaşı Külliye 
Camisi'nde gerçekleştirilen programa, 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Vali Yardımcısı 
ve İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekili 
Hüseyin Çam, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Çelik, İl 
Emniyet Müdürü Serkan Karaman, İl 
Genel Meclis Başkanı Serkan Naci Feralan, 

İl Müftüsü Kazım Güzel, İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
Katılımcılar iftarlarını sadece su ve çorba 
ile yaptı.
“ZULMÜN SON BULDUĞU BİR DÜNYA 
DİLİYORUZ”
Programda konuşan Vali Fidan, ramazan 
ayının rahmet, bereket ve paylaşma ayı 
olduğunu vurgulayarak, dünyanın dört bir 
yanında zor şartlar altında yaşayan 
mazlumların unutulmaması gerektiğini 
söyledi.
Fidan, “İnancımız ve medeniyet 
değerlerimiz, mazlumun yanında olmayı, 
ihtiyaç sahiplerine el uzatmayı emrediyor. 
Temennimiz; zulmün sona erdiği, barışın 

ve adaletin hâkim olduğu 
bir dünyanın en kısa 
zamanda tesis edilmesidir.” 
ifadelerini kullandı.
Fidan, ayrıca programın 
düzenlenmesine katkı 
sağlayan kurumlara ve 
emeği geçen herkese 
teşekkür ederek, Nevşehir 
halkının ramazan ayını 
tebrik etti.
Program, İl Müftüsü Kazım 
Güzel tarafından yapılan 
dualarla sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir'de korku dolu anlar: Otomobil küle döndü

68 DE 858 plakalı otomobil park 
halindeyken henüz bilinmeyen bir 
nedenle bir anda yanmaya başladı. 
Araçtan yükselen dumanları fark eden 
mahalle sakinleri, kısa sürede büyüyen 
alevler karşısında büyük korku yaşadı.

Yangın nedeniyle sokak yoğun dumanla 
kaplanırken, çevrede bulunan vatandaşlar 
durumu vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine polis ve itfaiye ekibi sevk edildi.
Polis ekipleri çevrede geniş güvenlik 
önlemleri alarak sokağı araç ve yaya 
trafiğine kapattı.
Yangın sonrası otomobilde büyük çapta 
maddi hasar meydana geldi.
Araç tamamen kullanılamaz hale gelirken, 
itfaiye ekipleri bölgede bir süre daha 
soğutma çalışması gerçekleştirdi. Olayda 
herhangi bir can kaybı ya da yaralanma 
yaşanmaması ise teselli kaynağı oldu.
Olayla ilgili inceleme başlatıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir merkez Tataroğlu Sokak'ta park halindeki 68 DE 858 plakalı otomobil henüz bilinmeyen bir nedenle alev aldı.
Kısa sürede büyüyen yangın mahallede paniğe yol açarken, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle yangın kontrol altına alındı.

T.C.
GÜLŞEHİR İCRA DAİRESİ

2025/35 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/35 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Gülşeh�r İlçe, KARACAŞAR Mahalle/Köy, Köy�ç� 
Mevk��, 1583 Ada, 18 Parsel Taşınmazın Tam (1/1) H�sses� Satılıktır. Taşınmaz üzer�nde 
�k� katlı yığma karg�r ev mevcuttur. İk� kattan oluşan yapı, ahşap kırma çatılı, sıvalı 
boyalı, asansörsüz ve dem�r doğrama dış kapılıdır. B�nanın dış kapısı dem�r doğrama, �ç 
merd�ven basamak kaplaması moza�k beton , korkulukları dem�r doğramadır. Zem�n 
katta ve 1. Katta mesken bulunmaktadır. Zem�n kat mesken�n 110 m2 ve 1.kat 
meskenler�n büyüklüğü 120 m2 olup, 4 oda, 1 antre, 1 mutfak , 1wc , 1 banyo ve 
balkondan oluşmaktadır. Meskenler soba �le ısınmaktadır. 2 mesken�n toplam 
büyüklüğü 230 m2 d�r. Yapının yaşı yaklaşık 25-30 dur. Taşınmaz vasfı her ne kadar 
karg�r ev ve bahçes� olsa da bahçe bulunmamakta, arsa durumunda olduğu 
görülmüştür. Yol, su, elektr�k g�b� alt yapı h�zmetlerden yararlanmaktadır.
Adres�    : Karacaşar Mah. Köy�ç� Mevk��, 1583 Ada, 18 Nolu Parsel 
    Gülşeh�r / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 601,71 m2
İmar Durumu   : Var, İnşaat tarzı Karacaşar Beled�yes�n�n 26/08/2025 tar�hl� 
yazısında, "Nevşeh�r �l�, Gülşeh�r �lçes�, Karacaşar mahalles�, 1583 ada, 18 parsel "Ayrık 
n�zam 2 kat �nşaat müsadel�, TAKS/KAKS oranları 0,30/0,60'dır." den�lmekted�r.
Kıymet�   : 3.505.237,50 TL
KDV Oranı   : %20
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 30/03/2026 - 13:59
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 06/04/2026 - 13:59 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 29/04/2026 - 13:59
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 06/05/2026 - 13:59

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Basın: 2405490Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

15 kişiyi dolandıran zanlılar tutuklandı
Nevşehir'de internet sitelerindeki cep telefonu ilanlarını takip ederek 
vatandaşları sahte altınla dolandıran 2 şüpheli, polis ekiplerinin çalışması 
sonucu yakalandıktan sonra çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Edinilen bilgilere göre, satılık cep 
telefonu ilanları üzerinden müşteri 
gibi iletişime geçen Adem Ş. ve 

Furkan Ş., satın aldıkları telefonların 
bedeli olarak bijuteri mağazasından 
temin ettikleri sahte çeyrek altınları 
vererek vatandaşları dolandırdı. Cep 
telefonunu sattıktan sonra aldığı altını 
bozdurmak için kuyumcuya giden bir 
vatandaş, altınların sahte olduğunu 
öğrenince durumu polise bildirdi.
Şikayet üzerine çalışma başlatan 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve 

Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, 
şüphelilerin yakalanması için teknik ve 
fiziki takip başlattı. Yapılan araştırmada 
şahısların İstanbul Havalimanı'ndan 
kiraladıkları araçla Nevşehir'e gelerek 
aynı yöntemle 4 kişiyi dolandırdığı 
belirlendi. Çalışmalarını derinleştiren 
ekipler, şüphelilerin Kayseri, Niğde ve 
Aksaray'da da aynı yöntemle toplam 15 
kişiyi dolandırdığını tespit etti.
Şüphelilerin yakalanması için harekete 
geçen ekipler, aracı karayolları uygulama 
noktasında durdurdu. Araçta yapılan 
aramada 15 adet sahte çeyrek altın, 2 

adet sahte yarım 
altın, farklı marka ve 
modellerde 15 cep 
telefonu ile bir miktar 
para ele geçirildi. 
Aramada ayrıca 2 
adet sahte plaka da 
bulundu.
Gözaltına alınan 2 
şüpheli emniyetteki 
işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. 
Mahkemeye çıkarılan 
şüpheliler 
tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 
İHA

Avanos'ta ramazan boyunca
iftar sofraları kurulacak

Nevşehir'in Avanos ilçesinde 
belediye tarafından düzenlenen 
geleneksel iftar programı 

ramazan ayı boyunca devam edecek. 
Belediye tarafından kurulan sofralarda 
vatandaşlar her akşam bir araya gelerek 
iftarlarını birlikte yapacak.
Düzenlenen iftar yemeğine Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, eşi 
Cahide Sarıtaş ve aile üyeleri de katıldı. 
Çok sayıda vatandaşın yer aldığı 

buluşmalarda gençler, öğrenciler, 
emekliler ve aileler aynı sofrada bir 
araya gelerek sohbet eşliğinde 
oruçlarını açtı.
İftar programında konuşan Belediye 
Başkanı Sarıtaş, ramazan ayının birlik ve 
beraberlik duygularını güçlendirdiğini 
belirterek, “Ramazan-ı Şerif'in bereketini 
ve manevi iklimini hep birlikte 
paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Tüm hemşehrilerimizi Ramazan ayı 

boyunca devam edecek 
olan belediyemizin iftar 
programına bekliyoruz.” 
ifadelerini kullandı.
Bu kapsamda belediye 
tarafından düzenlenen 
iftar programı ramazan ayı 
boyunca ilçede devam 
edecek ve vatandaşlar her 
akşam aynı sofrada 
buluşmayı sürdürecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos Belediyesi, ramazan ayıyla birlikte geleneksel iftar programını 
başlatarak ilçe genelinde vatandaşları her akşam aynı sofrada buluşturacak.

Derinkuyu'da belediye aracı
 baştan sona yenilendi

Derinkuyu Belediyesi araç filosunu güçlendirmeye devam ediyor. Belediye 
bünyesinde Elektrik İşleri Birimi tarafından kullanılan hizmet aracı, kapsamlı 
bakım ve onarım sürecinin ardından yeniden aktif göreve başladı.

Uzun süredir aktif olarak kullanılan ve 
zamanla teknik bakıma ihtiyaç duyan 
araç, belediye ekiplerinin titiz çalışmasıyla 
baştan sona elden geçirildi.
Mekanik kontrolleri yapılan, güvenlik 
sistemleri gözden geçirilen ve eksik 
parçaları tamamlanan araç, sorunsuz 
şekilde hizmet verecek duruma getirildi.
Yapılan çalışmalar kapsamında: Motor ve 
mekanik aksam kontrolleri tamamlandı, 
elektrik sistemleri gözden geçirildi, 
güvenlik donanımları kontrol edildi ve 

genel bakım ve temizlik işlemleri 
gerçekleştirildi.
Bakım sürecinin tamamlanmasıyla birlikte 
araç, ilçedeki elektrik arıza, bakım ve saha 
çalışmalarında yeniden aktif rol 
üstlenecek. Belediye yetkilileri, kamu 
kaynaklarının verimli kullanılması adına 
mevcut araçların bakım ve yenileme 
çalışmalarına önem verdiklerini belirterek, 
hizmet kalitesini artırmaya yönelik 
çalışmaların devam edeceğini ifade etti.
HABER: YASEMİN EKİCİ 
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akanlık tarafından yayımlanan ve BŞubat 2026 itibarıyla revize edilerek 
Versiyon 2 olarak güncellenen 

standartlar, Türkiye genelindeki sağlık 
tesislerinde hizmet kalitesini artırmayı ve 
hasta güvenliğini üst seviyeye taşımayı 
hedefliyor. Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
de bu doğrultuda il genelindeki kamu 
hastanelerinde kapsamlı bir uyum süreci 
başlattı.
Revize edilen standartların 
uygulanmasına yönelik eğitim, Nevşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü İl Değerlendirme 
Sorumlusu Uzm. Recep Başgelen 
tarafından Nevşehir Devlet Hastanesi 
Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. 
Programa, il genelindeki kamu 
hastanelerinin başhekimleri, hastane 
müdürleri, komite ve birim sorumluları 
katıldı.
Eğitimde, yeni standart setlerinin 

uygulanma yöntemleri, saha 
değerlendirmelerinde dikkat edilmesi 
gereken noktalar, kalite yönetimi ve hasta 
memnuniyetine yönelik yeni kriterler ele 
alındı. Ayrıca, kamu hastanelerinde 
yürütülen iyileştirme çalışmalarının 
sürdürülebilir hale getirilmesi amacıyla 
örnek uygulama planları paylaşıldı.
Yetkililer, Sağlık Bakanlığı tarafından 
geliştirilen bu yeni sistemin, hasta 
güvenliği, çalışan memnuniyeti ve sağlık 
hizmetlerinin verimliliği açısından önemli 
bir dönüm noktası olduğunu vurguladı.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 
önümüzdeki dönemde revize edilen 
standartların sahada etkin biçimde 
uygulanması ve değerlendirme 
süreçlerinin başarıyla tamamlanması
için eğitim ve denetim faaliyetlerinin 
artarak devam edeceğini duyurdu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Sağlık Tesisleri Değerlendirme Standartları Eğitimi verildi
Sağlık Bakanlığı tarafından revize edilen Sağlık Tesisi Değerlendirme Standartları kapsamında
Nevşehir'de kamu hastanelerine yönelik eğitim programı düzenlendi.

T.C.
KOZAKLI (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/12 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/12 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARASENİR Mahalle/Köy, yukarıacı 
Mevk��, 197 Ada, 50 Parsel,
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Karasen�r Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 10.703,43 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 642.206,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler :
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 18/03/2026 - 10:48
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 25/03/2026 - 10:48 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 13/04/2026 - 10:48
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 20/04/2026 - 10:48

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARASENİR Mahalle/Köy, çakıllıburnalt 
Mevk��, 116 Ada, 44 Parsel,
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Karasen�r Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 9.101,03 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 546.062,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler :
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 18/03/2026 - 11:48
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 25/03/2026 - 11:48 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 13/04/2026 - 11:48
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 20/04/2026 - 11:48

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARASENİR Mahalle/Köy, kanlıcabel� 
Mevk��, 169 Ada, 40 Parsel
Adres�   : Nevşeh�r Kozaklı Karasen�r Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 9.515,97 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 475.798,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler :
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 18/03/2026 - 13:47
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 25/03/2026 - 13:47 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 13/04/2026 - 13:47
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 20/04/2026 - 13:47

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARASENİR Mahalle/Köy, tuztaşı 
Mevk��, 214 Ada, 18 Parsel,
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Karasen�r Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 10.936,63 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 546.831,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler :
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 18/03/2026 - 14:47
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 25/03/2026 - 14:47 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 13/04/2026 - 14:47
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 20/04/2026 - 14:47

Basın: 2407973Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Gönül Sofrası binlerce kişiyi bir araya getirdi

Nevşehir Belediyesi'nin iftar çadırında 
ramazanın beşinci gününde binlerce 
kişi bir araya geldi, sofralar bereket ve 
dayanışma ile doldu.
Nevşehir'de ramazan coşkusu, Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi önüne kurulan 
gönül sofrasında bir kez daha yaşandı. 
Binlerce vatandaş, yoğun iş temposu 
veya şehir dışında olmaları nedeniyle 
evde iftar yapamayanlarla aynı sofrada bir 
araya gelerek ramazanın manevi 
atmosferini birlikte hissetti.
Sofrada sadece yemek paylaşılmadı; 
sohbetler ve gülümsemelerle ramazanın 

samimi ruhu sofralara yansıdı. 
Vatandaşlar, bu buluşmada dayanışma ve 
kardeşlik duygusunu birlikte yaşadı.
SOFRALARA VERSA HASTANESİ 
DESTEĞİ 
İftara destek veren VERSA Hastanesi, 
Orhun Vergiveren ve Osman 
Vergiveren'in katıldığı iftar 
organizasyonunda, Nevşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı İbrahim Yüzer, 
katkılarından dolayı hayırseverlere 
teşekkür ederek kendilerine özel bir 
hediye takdim etti.
Başkan Rasim Arı, yaptığı açıklamada, 
“Ramazan, paylaşmanın ve bir arada 
olmanın en güzel örneklerini yaşadığımız 
dönemlerden biri. Bugün gönüller bir 
oldu, sofralar bereketle doldu” dedi.
Nevşehir Belediyesi, ramazan boyunca 
sürecek iftar programlarıyla tüm 
vatandaşları bu özel sofraya davet 
etmeye devam ediyor ve iyiliğe katkı 
sunan hayırseverlere teşekkürlerini 
iletiyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RAHİM ABDULLAHİ

Y. Kimlik No: 98782016708
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Nevşehir'de evlilikler azaldı, boşanmalar arttı
Türkiye genelinde evlilik sayısı 2025 yılında düşüş gösterirken, boşanma oranlarında artış yaşandı. Açıklanan 2025 evlenme
ve boşanma istatistikleri, hem ülke genelinde hem de Nevşehir ve çevre illerde dikkat çeken değişimleri ortaya koydu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2025 yılı evlenme ve boşanma 
istatistiklerini açıkladı. Son 

istatistiklere göre ülke genelinde evlenen 
çift sayısı düşerken boşanma oranlarında 
artış yaşandı. Ortalama ilk evlenme yaşı 
yükselirken, özellikle Nevşehir'de boşanma 
hızının Türkiye ortalamasının üzerine 
çıkması dikkat çekti. Açıklanan rakamlar, 
aile yapısındaki değişimi ve toplumsal 
dönüşümü bir kez daha gözler önüne 
serdi.
EVLENEN ÇİFT SAYISI AZALDI
Türkiye'de evlenen çiftlerin sayısı 2024 
yılında 569 bin 983 iken, 2025 yılında 552 
bin 237'ye geriledi. Bin nüfus başına düşen 

evlenme sayısını ifade eden kaba evlenme 
hızı ise 2025 yılında binde 6,43 olarak 
gerçekleşti.
Nevşehir'de evlenen çiftlerin sayısı 2024 
yılında 2 bin 324 iken, 2025 yılında 2 bin 
43'e geriledi. Kaba evlenme hızı 2025 
yılında binde 6,40 olarak gerçekleşti.
Bu veriler, evlilik oranlarında son yıllardaki 
düşüş eğiliminin sürdüğünü gösteriyor.
BOŞANMALAR ARTIŞ GÖSTERDİ
Boşanan çiftlerin sayısı 2024 yılında 188 
bin 963 iken, 2025 yılında 193 bin 793'e 
yükseldi. Kaba boşanma hızı ise 2025 
yılında binde 2,26 oldu.
Nevşehir'de boşanan çiftlerin sayısı 2024 
yılında 769 iken, 2025 yılında 863'e 

yükseldi. Kaba boşanma hızı ise binde 2,70 
olarak kaydedildi. Bu oran, Türkiye 
ortalamasının üzerinde gerçekleşti.
Evlilik sayısındaki düşüşe karşılık 
boşanmalardaki artış, aile yapısındaki 
değişimi bir kez daha gündeme taşıdı.
ORTALAMA İLK EVLENME YAŞI 
YÜKSELDİ
2025 yılı verilerine göre ortalama ilk 
evlenme yaşı hem erkeklerde hem de 
kadınlarda arttı.
Ortalama ilk evlenme yaşı 2025 yılında 
erkeklerde 28,5 iken kadınlarda 26,0 oldu. 
Erkek ile kadın arasındaki ortalama ilk 
evlenme yaş farkı ise 2,5 yaş olarak 
gerçekleşti.
Nevşehir'de ortalama evlenme yaşı ise 
2025 yılında erkeklerde 27,4 iken 
kadınlarda 24,9 oldu. Erkek ile kadın 
arasındaki ortalama ilk evlenme yaş farkı 
ise 2,5 yaş olarak gerçekleşti.
Bu veriler, Nevşehir'de de evlilik yaşının 
yükselme eğiliminde olduğunu ortaya 
koydu.
İÇ ANADOLU'DA EVLENEN ÇİFT 
SAYILARI (2025)

İç Anadolu Bölgesi'nde 2025 yılında 
Kırıkkale'de 1913, Aksaray'da 3 bin 158, 
Niğde'de 2 bin 494, Nevşehir'de 2 bin 
43 ve Kırşehir'de 1671 kişi evlendi.
Bölgesel veriler incelendiğinde Aksaray'ın 
evlilik sayısında çevre illere göre daha 
yüksek bir seviyede olduğu görülüyor.
2025 EVLENME VE BOŞANMA VERİLERİ 
NE ANLAMA GELİYOR?
2025 istatistikleri, Türkiye'de evliliklerin 
azaldığını, boşanmaların ise arttığını 
ortaya koyuyor. Ortalama evlenme 
yaşındaki yükseliş ise sosyal ve ekonomik 
değişimlerin aile yapısı üzerindeki etkisini 
gözler önüne seriyor.
Özellikle Nevşehir'de boşanma hızının 
Türkiye ortalamasının üzerinde 
gerçekleşmesi dikkat çekerken, evlilik 
sayısındaki düşüş bölgesel demografik 
değişimin sinyallerini veriyor.
Uzmanlara göre önümüzdeki yıllarda 
evlenme yaşının daha da yükselmesi ve 
çekirdek aile yapısında dönüşüm 
yaşanması bekleniyor. 

HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşeh�r �l� Damızlık Koyun Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�m�z�n Olağan genel kurul toplantısı 
B�rl�ğ�m�zde üyel�k vasfını y�t�rmeyen oy kullanmaya ha�z bütün üyeler�m�z�n katılımı �le 
aşağıdak� gündem maddeler�n� görüşmek üzere 02 N�san 2026 Perşembe günü saat 
10:00’da 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. B�rl�k Merkez B�nası Nevşeh�r adres�nde, 
b�r�nc� toplantıda çoğunluk sağlanmadığı takd�rde �k�nc� toplantının 12 N�san 2026 Pazar 
günü Saat10:00’da Kapadokya Kültür ve Sanat Merkez� Toplantı Salonu Nevşeh�r 
Adres�nde yapılmasına yönet�m kurulumuzca karar ver�lm�şt�r.
Sayın ortaklarımızın bel�rt�len yer ve saatte hazır bulunmaları önemle �lan olunur.
 

G Ü N D E M: 
1- Açılış ve yoklama  
2- D�vanın teşekkülü ve d�vana evrakları �mzalama yetk�s�n�n ver�lmes�
3- 2024 - 2025 Mal� yılları Yönet�m Kurulu ve denetleme kurulu faal�yet raporlarının 
okunması. B�lanço ve gel�r tablosunun okunması. Okunan raporlar ve tabloların 
görüşmelere açılması. B�lanço ve gel�r tablolarının kabulü. Yönet�m ve Denet�m Kurulu 
üyeler�n�n ayrı ayrı �bra ed�lmes�. 
4- Yönet�m kurulunca hazırlanan 2026 ve 2027 yılı tahm�n� bütçeler�n�n görüşülmes�, 
fasıllar arasında aktarma yetk�s�n�n yönet�m kuruluna ver�lmes� ve bütçen�n kabulü. Gerçek 
ve Tüzel k�ş�ler �ç�n G�r�ş ücretler�n�n, üyelerden alınacak a�dat m�ktarlarının, soy kütüğü ve 
h�zmet bedel�n�n bel�rlenmes�. 
5-  B�rl�k adına taşınır ve taşınmaz alım satımı hakkında görüşmeler.
6- Yönet�m ve denet�m kurulu huzur hakkı ücretler�n�n tesp�t�. B�rl�k çalışma usul ve 
esaslarının bel�rlenmes�. 
7- Yönet�m Kurulu, Denet�m Kurulu, Üst b�rl�k tems�lc�ler�n�n görev süreler�n�n bel�rlenmes� 
ve seç�m�.
8- D�lek ve temenn�ler.
9- Kapanış.

NEVŞEHİR İLİ DAMIZLIK KOYUN KEÇİ YETİŞTİRİCLERİ
BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN

OLAĞAN GENEL KURUL İLAN VE GÜNDEMİ

Basın: 2408427Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Suat Soner GÜVEN
Yön.Kur.Bşk.

Göksun KARAKUŞ
Bşk.Yrd

Ürgüp'te kültür rüzgarı esecek:
Kitap fuarı başlıyor

evşehir'in Ürgüp ilçesi 

Ndüzenlenecek kitap fuarında 
onlarca yazar, yayınevi ve 

binlerce kitapla kültür dolu bir 
buluşmaya ev sahipliği yapacak.
Ürgüp Belediyesinin 'Ürgüp'te Ramazan' 
etkinlikleri altında düzenlenecek Ürgüp 
Kitap Fuarı, 27 Şubat-8 Mart tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek.
Ürgüp'ün simge mekânlarından Turgut 
Özal Kültür Merkezi, 10 gün boyunca saat 
10.00'dan itibaren ziyaretçilerini 
ağırlayacak. Etkinlik kapsamında 
düzenlenecek söyleşiler, imza günleri ve 
yazar-okur buluşmalarıyla edebiyatın 
kalbi Ürgüp'te atacak.
Kapadokya'nın tarihi ve doğal dokusunu 
kültürel etkinliklerle birleştirmeyi 
amaçlayan organizasyona Nevşehir ve 
çevre illerden çok sayıda öğrencinin, 
öğretmenin ve edebiyat tutkununun 
katılması bekleniyor.
Ürgüp Kitap Fuarı, aynı zamanda 
bölgenin kültürel kimliğini güçlendirecek 
önemli bir adım olarak görülüyor. 
Edebiyat aracılığıyla toplumsal 
dayanışmayı ve okuma kültürünü 
desteklemeyi amaçlayan etkinlik, her 
yaştan katılımcıya hitap edecek.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 

etkinliğin Kapadokya'nın kültürel 
turizmine de katkı sağlayacağını 
vurgulayarak, “Edebiyatın birleştirici 
gücüyle Ürgüp'ü Türkiye'nin kültür 
haritasında daha görünür kılmak 
istiyoruz.” ifadelerini kullandı.
10 gün boyunca sürecek fuar, 
Kapadokya'nın sadece doğasıyla değil, 
kültürüyle de adından söz ettirmesini 
sağlayacak. HABER: SEZER ALTUNOK

Silah kaçakçılarına operasyon:
Çok sayıda gözaltı

Genel Komutanlıktan yapılan 
açıklamaya göre, cumhuriyet 
başsavcılıkları ile Jandarma 

Genel Komutanlığı KOM ve Asayiş daire 
başkanlıkları koordinesinde, il jandarma 
komutanlıklarınca, Aksaray, Ankara, 
Antalya, Artvin, Balıkesir, Batman, Bitlis, 
Burdur, Bursa, Denizli, Diyarbakır, 

Düzce, Hatay, Iğdır, İzmir, Kocaeli, 
Konya, Mardin, Muş, Nevşehir, Ordu, 
Samsun, Sakarya, Şanlıurfa, Şırnak, 
Trabzon ve Van'da silah kaçakçıları ve 
ruhsatsız silah bulunduranlara yönelik 
operasyonlar düzenlendi.
259 şüphelinin yakalandığı 
operasyonlarda, 1 kaçak silah 

imalathanesi tespit 
edildi, 27 uzun 
namlulu tüfek, 147 
ruhsatsız tabanca ve 
silah yapımında 
kullanılan muhtelif 
parçalar ele geçirildi.
Şüpheliler hakkında 
6136 Sayılı Ateşli 
Silahlar ve Bıçaklar 
Kanunu'na 
muhalefetten işlem 
yapıldı. AA

Jandarma Genel Komutanlığı, aralarında Nevşehir'in de 
bulunduğu 27 ilde silah kaçakçıları ve ruhsatsız silah 
bulunduranlara yönelik geniş kapsamlı bir operasyon düzenledi. 
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ürkiye'yi ay yıldızlı forma ile temsil Tedecek milli takım seçmelerinde, 
Nevşehir Belediyespor altyapısında 

yetişen Nevşehirli 14 yaşındaki Ahmet Taha 
Pertek, sergilediği üstün performans ve göz 
kamaştıran futboluyla elemeleri başarıyla 
geçerek büyük bir başarıya imza attı.
Genç yaşına rağmen sahadaki özgüveni, 
oyun zekası ve mücadeleci yapısıyla 
dikkatleri üzerine çeken Ahmet Taha 
Pertek, seçmeler boyunca izleyenlerden 
tam not aldı. Teknik kapasitesi, bitmek 
bilmeyen enerjisi ve takım oyununa 

katkısıyla adeta geleceğin yıldızı olduğunu 
kanıtladı. Bu büyük başarı yalnızca bir 
sporcunun değil, aynı zamanda bir şehrin 
emeğinin ve inancının sonucu. Ahmet 
Taha'nın futbol yolculuğu, Nevşehir 
Belediyespor'da aldığı disiplinli eğitim ve 
özverili çalışmalarla şekillendi.
Seçmelerde sergilediği performansla teknik 
heyetin dikkatini çeken genç yetenek, 
Nevşehir'i gururlandırırken Türk futbolu 
adına da umut verdi. 
BAŞARIDA BÜYÜK EMEK VAR
Bu büyük gururun yaşanmasında, 

sporcunun gelişimine zaman mefhumu 
gözetmeksizin katkı sunan antrenörler, 
rahmetli Şakir Topuğlu ile Mustafa Kaya, 
Salih Öğretici ve Fatih Önemli hocaların 
özverili emekleri bugün elde edilen 
başarının en sağlam temelini oluşturdu.
Pertek'in milli takıma seçilmesi, sadece 
ailesi ve kulübü için değil, tüm Nevşehir 
için büyük bir gurur kaynağı oldu. Şehirde 
futbol altyapısına olan ilginin artması ve 
genç sporculara ilham 
olması bekleniyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehirli genç oyuncu milli takım yolunda
Nevşehir futbolu tarihi bir gurur yaşıyor. Nevşehir Belediyespor altyapısında yetişen 14 yaşındaki
Ahmet Taha Pertek, milli takım seçmelerini başarıyla geçerek ay yıldızlı formayı giymeye hak
kazandı. Genç yeteneğin bu büyük başarısı, hem kulübünü hem de Nevşehir'i sevince boğdu.

Nevşehir halk oyunlarında
zirve belli oldu

T
ürkiye Halk Oyunları 
Federasyonu tarafından 
düzenlenen Halk Oyunları 

Nevşehir İl Finali büyük heyecana 
sahne oldu. 2025-2026 eğitim öğretim 
yılı, Okul Sporları ile Kulüpler Arası 
Halk Oyunları Müsabakaları, 
Nevşehir'de yoğun katılım ve coşkulu 
atmosfer eşliğinde tamamlandı.
Minikler, yıldızlar, gençler ve büyükler 
kategorilerinde düzenlenen müsabakalar, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Damat 
İbrahim Paşa Spor Salonu'nda 
gerçekleştirildi. 
Tribünleri dolduran izleyiciler, ekiplerin 
sergilediği performanslara büyük 
alkışlarla destek verdi.
Düzenlenen kupa ve madalya törenine 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin ile Nevşehir İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı katıldı.

Keskin ve Yazıcı, dereceye giren 
sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi
MÜSABAKA SONUÇLARINDA
Okul sporları: Düzenlemesiz dalda – 
miniklerde Birinci 75. Yıl İlkokulu, ikinci 
MBA Okulları ve üçüncü Rauf Nail Akman 
İlkokulu oldu.
Düzenlemeli Dalda – Miniklerde Birinci 
75. Yıl İlkokulu ve ikinci Güzelyurt Turgut 
Akdevelioğlu İlkokulu oldu.
Düzenlemesiz Dalda - Yıldızlarda
Birinci 75. Yıl Ortaokulu ve ikinci Gazi 
Ortaokulu oldu.
Düzenlemesiz Dalda – Gençlerde Birinci 
İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi
Kulüpler Arası
Düzenlemesiz Dalda – Miniklerde birinci 
Nevşehir Eğitim Gençlik ve Spor Kulübü 
oldu.

Düzenlemeli Dalda – Miniklerde 
birinci Nevşehir Eğitim Gençlik ve 
Spor Kulübü oldu.
Düzenlemesiz Dalda – Yıldızlarda 
birinci Nevşehir Eğitim Gençlik ve 
Spor Kulübü oldu.
Düzenlemesiz Dalda – Büyüklerde 
birinci Nevşehir Belediye Gençlik 
ve Spor Kulübü
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
müsabakaya katılan tüm okulları, 
sporcuları ve antrenörleri tebrik 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK

B
ölgesel Amatör Lig 6. Grup 21. 
haftada Derinkuyugücü SK 
sahasında lider Adaletgücü SK'yı 

ağırlıyor. 25 Şubat Çarşamba saat 
14.00'te oynanacak kritik maçın detayları, 
hakemi ve zirve yarışındaki önemi 
haberimizde.
Derinkuyugücü – Adaletgücü maçı ne 
zaman, saat kaçta? 
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6. Grup'ta 
heyecan dorukta. 21. hafta 
mücadelesinde Derinkuyugücü SK, 
sahasında Adaletgücü SK'yı konuk 
edecek. Zirve yarışını ve alt sıraları 
yakından ilgilendiren kritik karşılaşma, 
sezonun kaderini etkileyebilecek nitelikte.
Oynanacak olan karşılaşma, zirve yarışını 
ve puan tablosundaki dengeleri 
doğrudan etkileyecek. 
Ev sahibi ekip taraftar desteğini arkasına 
alarak 3 puanla üst sıralara yaklaşmayı 
hedeflerken, 45 puanla lider durumda 

bulunan Adaletgücü ise deplasmandan 
galibiyetle ayrılıp yerini sağlamlaştırmak 
istiyor. 
DERİNKUYUGÜCÜ – ADALETGÜCÜ 
MAÇI NE ZAMAN?
Hakem Recep Tali'nin yöneteceği maç 
bugün Derinkuyu Çim Saha'da saat 
14.00'da oynanacak.
LİGDE KRİTİK VİRAJ
BAL 6. Grup'ta sezonun son düzlüğüne 
girilirken her puan altın değerinde. Ev 
sahibi Derinkuyugücü, iç saha avantajını 
kullanarak güçlü rakibini mağlup edip üst 
sıralara yaklaşmak istiyor.
Ligde 45 puanla liderliğini sürdüren 
Adaletgücü ise deplasmandan galibiyetle 
ayrılarak zirvedeki yerini sağlamlaştırmayı 
hedefliyor.
MAÇTA NELER BEKLENİYOR?
Karşılaşmada özellikle orta saha 
mücadelesinin sert ve tempolu geçmesi 
bekleniyor. Erken gelecek bir gol, maçın 

kaderini belirleyebilir.
Derinkuyu tribünlerinin tamamen 
dolması ve taraftar desteğinin ev 
sahibi ekibe önemli moral 
sağlaması öngörülüyor.
BAL 6. Grup'ta haftanın en dikkat 
çeken karşılaşmalarından biri 
olmaya aday Derinkuyugücü – 
Adaletgücü mücadelesi, hem zirve 
yarışını hem de puan tablosundaki 
dengeleri doğrudan etkileyecek.  
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Derinkuyugücü evinde
lideri devirmek istiyor


